AVVIATA la trattativa diretta con il suddetto operatore economico tramite la piattaforma MePa 
(ID Negoziazione: 5241202) con base d'asta 5.360,00 euro, iva esclusa, (RDO prot. 2269 del 
01/04/2025); 

VALUTATA l’offerta di euro 5.290,00 + IVA (ns. prot. n. 2666 in data 14/04/2025) pari 
complessivamente ad euro 6.453,80 (seimilaquattrocentocinquantatre/80); 

RICHIAMATA la nota prot.n. 2844 del 17/04/2025 in risposta alla nostra richiesta di chiarimenti 
(prot.n. 2680 del 14/04/2025, circa la discordanza tra l’importo offerto inserito nel portale MEPA e 
l’importo indicato sull’offerta dettagliata allegata alla procedura;

[...]

RITENUTO che l’acquisizione non possa avere un interesse transfrontaliero certo, in virtù del suo 
modesto valore, assai distante dalla soglia comunitaria; 

RITENUTO necessario impegnare per la fornitura in oggetto la somma di euro 5.290,00 oltre Iva, 
e quindi complessivamente euro 6.453,80 (seimilaquattrocentocinquantatre/80); 

DATO ATTO CHE, ai sensi dell’art. 192 TUEL si indica quanto segue: 
 Fine e oggetto del contratto: fornitura del software per la rilevazione su strada delle infrazioni 

al CDS e dei servizi connessi in particolare: 

- Software CONCILIA MOBILE da installare su ogni smartphone/tablet acquistato ora e in